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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324508M

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit D-Trans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Shkozet, Lagjja Nr.14, Rruga “Tirana”, 
Ambjent pranë shoqërisë “A.I.B.A. KOMPANI” sha, Zonë 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/810. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombëtar e ndërkombëtar mallrash dhe 
udhëtarësh për të tretë e me qira si me mjetet e veta ashtu 
edhe me mjetet e të tretëve, transport mallrash me mjete 
jashtë norme, si brenda edhe jashtë vendit duke përfshirë 
transport urban, interurban, turistik, rrugor, detar, 
hekurudhor dhe oqeanik, menaxhimi i operacioneve 
logjistike duke përfshirë grumbullimin, magazinimin, 
shpërndarjen e mallrve, materialeve, pajisjeve, makinerive 
dhe automjeteve, menaxhimi i sistemit të logjistikës dhe 
operacioneve në magazina, përfshirë sistemimin, kontrollin 
dhe optimizimin e proçeseve logjike. Ndërmjetësimi dhe 
përfaqësimi në transport kombëtar dhe ndërkombëtar, dhënie 
me qira dhe shitje, blerje automjeteve dhe pajisjeve të reja 
dhe të përdorura, për përdorim personal ose profesional. 
Brokerim dhe charterim i anijeve të huaja dhe vendase. 
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Përfaqësimi i pronarëve ose qiramarrësve të mjeteve 
lundruese si anije tregtare , jo tregtare, rimorkiatore, yachte 
dhe mjete të tjera detare. Kryerja e shërbimeve portuale dhe 
për anijet, si dhe ndërrimi i ekuipazhit, furnizimi me 
karburant, ushqime, pjesë këmbimi dhe shërbime të tjera 
teknike, apo të agjencisë detare dhe portuale. Ofrimi i 
shërbimeve postare për individ dhe biznese, shërbime 
logjistike, ofrimi i shërbimeve si agjent rishitës për raste kur 
transporti dhe shitja e mallrave bëhet për klientin fundor, 
përfshirja e logjistikës për dërgimin e mallrave në ambientet 
e klientit dhe arkëtimin e pagesave për mallrat e furnizuara, 
për llogari të furnitorëve ose të partnerëve të tjerë. 
Grumbullimi, transporti i mbetjeve të ngurta dhe të 
lëngshëm. Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve të rrezikshme 
dhe jo të rrezikshme. Stacion transferimi i mbetjeve jo të 
rrezikshme. Grumbullim, transportim, përpunim, riciklim i të 
gjithë llojeve të mjeteve dhe ujrave të zeza. Punime të 
inxhinierisë së mjedisit. Ndërtimi i impianteve të ujit të  
pijshëm dhe pastrimit të tij. Pastrim, grumbullim edhe 
transport i mbetjeve nga depozitat, çisternat, botët e lëndëve 
djegëse dhe vajrave. Ndërtimi i impianteve të grumbullimit 
dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Sistemet kundra zhurmës 
për infrastrukturë. Import-eksport i makinerive të ndryshme 
industriale, import-eksport i materialeve të granulatit plastik, 
materialeve plastike. Import-eksport i materialeve të kartonit, 
letrës, gazetës. Import-eksport i makinerive të ndryshme të 
linjave të prodhimit të granulatit plastik, materialeve 
plastike. Shitje me shumicë të mbetjeve të letrës, plastikës, 
drurit, xhamit, skrapit. Grumbullim dhe përgatitje për një 
stad të favorshëm për riciklim të mbetjeve të ngurta dhe 
mbetjeve speciale, industriale dhe bio-gazit. Pastrim i 
mbetjeve urbane si dhe mbetjeve teknologjike në bashki apo 
shoqëri tregtare. Blerje dhe marrje me qira të mjeteve apo 
makinerive për nevoja të veprimtarisë së shoqërisë. Import-
eksport letre, kartoni, plastike, qelqi, druri dhe çdo lënde 
parësore, dytësore sipas listës jeshile të mbetjeve. Agjenci 
për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, shërbim i pastrimit të 
zyrave,mirëmbajtje, administrim dhe pastrim të brendshëm 
dhe të jashtëm të godinave publike e private, komerciale dhe 
jokomerciale. Ndërtim dhe tregti konstruksione metalike. 



3

Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të mbetjeve. 
Grumbullim dhe trajtim skrapi. Import - eksport të 
produkteve dhe lëndeve kimike për impiant. Mirëmbajtje dhe 
riparimi i peshoreve mekanike dhe elektronike të të gjitha 
permasave dhe tipive. Integrimi i paisjeve dhe implementimi 
i teknologjisë për trajtimin e ujërave të ndotura të landfillit 
(leksiviate). Trajtim i ujit të pijshëm. Teknologji për 
trajtimin e ujërave të industrive të ndryshme prodhuese dhe 
përpunuese. Asamblim, instalim dhe ndërtim i impianteve 
për aktivitetin e kompanisë dhe për subjekte të tjera. Import, 
eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të 
ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe 
alkolike, të konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, 
rrobaqepsi, prodhim të produkteve bujqësore, frutore dhe 
blegtorale. Investitor në fushen e ndërtimeve publike, 
shtetërore, civile etj. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe 
organizim terminalesh portuale si dhe objekteve civile 
publike, private,  turistike, kulturore e sportive, tregtare e 
industriale, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime 
elektrike dhe hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, 
etj. Prodhim dhe tregtim të farave dhe fidanëve. Prodhim, 
riparim dhe tregtim të të gjitha llojeve të mobiljeve, 
duralumin, hekur, etj. Import - eksport, tregtim me shumice 
te lendeve te para, makineri, produkte të fushës së industrisë 
mekanike, elektrike, ndërtimit, kimike, ushqimore, etj. 
Tregtim materiale ndërtimi, inerte, rërë, mermer, etj. Tregtim 
makineri e pjesë këmbimi për llojet e ndryshme të 
makinerive. Prodhim materiale ndërtimi. Import - eksport në 
fushën e transportit dhe të tregtimit të karburanteve, gazoile 
dhe nënpordukteve të tij, si lubrifikant, vajra impiante e 
pasjisje për pika karburanti. Dhënie me qira dhe shitje, blerje 
automjete te rëja dhe të përdorura. Agjenci Imobiliare. 
Shitje, blerje dhe agjenci ndërmjetesimi për të tretët për të 
gjitha llojet e pasurive të paluajtshme. • Agjenci Punësimi • 
Agjenci udhëtimi • Agjenci Marketingu dhe konsulence.  
Erida Zere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 31/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



4

12. Ortakët Armand Duka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Targa AA142XN : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA142XN 
Durres Durres   Targa AA 247 BT; : Per Automjetin tip 
Volkswagen Crafter Fugon me Targe AA 247 BT 
Durres Durres   Targa AA217ZZ: MERCEDES BENZ 
SPRINTER me targe AA217ZZ 
Durres Durres   Targa "AA619YC": "FORD FOCUS" me 
targe "AA619YC" 
Durres Durres   Targa AB426OL: BYD DOLPHIN me targe 
AB426OL 
Durres Durres   Targa AAO75NC: FIAT DUCATO me targe 
AAO75NC 
Durres Durres   Targa "AB871RH": "VOLKSWAGEN 
CADDY" me targe "AB871RH" 
Durres Durres   Targa AA595RK: VOLKSWAGEN GOLF 
TDI me targe AA595RK 
Durres Durres   Targa AA429XN : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA429XN 
Durres Durres   Targa AA061FD, Automjetin Tip Peugeot 
Furgon me Targe AA 061 FD 
Durres Durres   Targa "AB560KR": "DAIMLER 
CHRYSLER 413 CDI" me targe "AB560KR" 
Durres Durres   Targa AB214AU : Per AUTOVETURE Tip 
FORD JXXFIESTA1.6 me Targa AB214AU 
Durres Durres   Targa AA430XN : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA430XN 
Durres Durres   Targa AA754GY: MAZDA MAZDA 2 me 
targe AA754GY 
Durres Durres   Targa "AB097BC": "PEUGEOT BIPPER" 
me targe "AB097BC" 
Durres Durres   Targa AA617RK: IVECO FIAT 50C15 me 
targe AA617RK 
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Durres Durres   Targa AA206HJ : Per AUTOVETURE Tip 
PEUGEOT AJ8HSCBIPPER me Targa AA206HJ 
Durres Durres   Targa AA469YC : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA469YC 
Durres Durres   Targa AA140XN : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA140XN 
Durres Durres   Targa AB102DK ,Automjet Fiat Ducato me 
targe AB102DK 
Durres Durres   Targa AB187PL :CHANGAN 
SC6483ABABEV me tage AB187PL 
Durres Durres   Targa AA746SD : Per AUTOVETURE Tip 
BMW NX71530D me Targa AA746SD 
Durres Durres   Targa AA135ZT: FIAT PANDA me targe 
AA135ZT 
Durres Durres   Targa "AA143XN": "FORD TRANSIT" me 
targe "AA143XN" 
Durres Durres   Targa AA952TM: FORD TRANSIT me 
targe AA952TM 
Durres Durres   Targa AC068ZZ : VOLKSWAGEN GOLF 
me targe AC068ZZ 
Durres Durres   Targa "AB964UF": "MERCEDES BENZ 
SPRINTER" me targe "AB964UF" 
Durres Durres   Targa "AB331SA": "FIAT PANDA" me 
targe "AB331SA" 
Durres Durres   Targa AA048FU : Per AUTOVETURE Tip 
VOLVO SZ7XC702.4T me Targa AA048FU 
Durres Durres   Targa AB068BK:VOLKSWAGEN GOLF 
me targe AB068BK 
Durres Durres   Targa AB899GT : VOLKSWAGEN GOLF 
me targe AB899GT 
Durres Durres   Targa AA258BT : Per A.T.P. Tip 
VOLKSWAGEN CADDY2K me Targa AA258BT 
Durres Durres   Targa AB215AU : Per AUTOVETURE Tip 
FORD JXXFIESTA1.6 me Targa AB215AU 
Durres Durres   Targa AA254XN : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA254XN 
Durres Durres   Targa AA921XM : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA921XM 
Durres Durres   Targa AA715RC: FIAT DUCATO me targe 
AA715RC 
Durres Durres   Targa AA618YC : Per AUTOVETURE Tip 
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FIAT PANDA312 me Targa AA618YC 
Durres Durres   Targa AB419BA: MERCEDES BENZ 
SPRINTER 416 CDI me targe AB419BA 
Durres Durres   Targa AB193RP: BYD DOLPHIN me targe 
AB193RP 
Durres Durres   Targa "AB725ED": "PEUGEOT BOXER" 
me targe "AB725ED" 
Durres Durres   Targa AB189RP: BYD DOLPHIN me targe 
AB189RP 
Durres Durres   Targa AA287MS:PEUGEOT 
ASMFABOXER me targe AA287MS 
Durres Durres   Targa AA 970 HY : Per Automjetin Tip 
Peugeot Boxer Furgon me Targe AA 970 HY 
Durres Durres   Targa AA204AG : Per AUTOVETURE Tip 
FORD FOCUSDA3 me Targa AA204AG 
Durres Durres   Targa AB 299 DT: Per Automjetin Tip Iveco 
FIat Kamion me Targe AB 299 DT 
Durres Durres   Targa "AB175RI": "MERCEDES BENZ 
SPRINTER" me targe "AB175RI 
Durres Durres   Targa AB145BX: MERCEDES BENZ GL 
320 CL me targe AB145BX 
Durres Durres   Targa AA908YC : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA908YC 
Durres Durres   Targa AA910YC : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA910YC 
Durres Durres   Targa AB952EX: RENAULT 21 me targe 
AB952EX 
Durres Durres   Targa AA 837 VR : Kamion tip Mercedes 
Benz 970 Artego me targe AA 837 VR 
Durres Durres   Targa AB338AI: VOLKSWAGEN PASSAT 
me targe AB338Al 
Durres Durres   Targa "AB182RI": "VOLKSWAGEN 
CRAFTER" me targe "AB182RI" 
Durres Durres   Targa AB806DR , Automjet tip Fiat Furgon 
me targe AB 806 DR 
Durres Durres   Targa AA267LL ,Per Automjetin Tip 
Daimler Furgon me Targe AA 267 LL 
Durres Durres   Targa AA805SI: RENAULT D 55 me targe 
AA805SI   
Durres Durres   Targa AB832NZ : Per AUTOVETURE Tip 
SKODA 5JROOMSTER me Targa AB832NZ 
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Durres Durres   Targa AB611HB: RENAULT MEGANE me 
targe AB611HB 
Durres Durres   Targa "AA571PF": "PEUGEOT 
PARTNER" me targe "AA571PF" 
Durres Durres   Targa AA154LB: PEUGEOT PARTNER 
me targe AA154LB 
Durres Durres   Targa AB753CV : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AB753CV 
Durres Durres   Targa AB750RL : Per AUTOVETURE Tip 
VOLKSWAGEN GOLF1K me Targa AB750RL 
Durres Durres   Targa AA068YR: VOLKSWAGEN GOLF 
me targe AA068YR 
Durres Durres   Targa AA 788 GE: Kamion Iveco Fi me 
targe AA 788 GE 
Durres Durres   Targa AA598YC : Per AUTOVETURE Tip 
FIAT PANDA312 me Targa AA598YC 
Durres Durres   Targa AB984OD: HONDA e:NS 1 me targe 
AB984OD 
Durres Durres   Targa AA389YU: MERCEDES BENZ 
SPRINTER me targe AA389YU 
Durres Durres   Targa AA483MB : Per AUTOVETURE Tip 
KV1 YARIS me Targa AA483MB 
Durres Durres   Targa AB557AD : Per FURGON FRIDGE 
Tip MERCEDESBENZ 904412D me Targa AB557AD 
Durres Durres   Targa "AB536UR": "VOLKSWAGEN 
CADDY" me targe "AB536UR" 
Durres Durres   Targa AB 959 DJ: Per Automjetin Tip Fiat 
Ducato Furgon me Targe AB 959 DJ 
Durres Durres   Targa AAO29YD: FIAT PANDA me targe 
AAO29YD   
Durres Durres   Targa AA035YD:FIAT PANDA me targe 
AA035YD 
Durres Durres   Targa AA291MJ: VOLKSWAGEN 
CADDY me targe AA291MJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D-Trans
E-Mail: erida.zere@aiba.al  
Telefon: 0698077033  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405494-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427547-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administartorit te shoqerise date 
26.03.2025, per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA061FD, Automjetin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 061 FD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA287MS, Automjeti Tip Peugeot Furgon me Targe AA 287 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB806DR , Automjet tip Fiat Furgon me targe AB 806 DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA267LL ,Per Automjetin Tip Daimler Furgon me Targe AA 267 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB102DK ,Automjet Fiat Ducato me targe AB102DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433198-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
01.04.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0684086986")          u be            ("0698077033")         
E-Mail ishte            ("artan.luku@duka-group.com")          u be            
("erida.zere@aiba.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erida Zere")                      Nga data "01/04/2025             
Ne daten "31/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Artan Luku")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C68FDC6-165B-4BFE-9C5E-2215DCB27E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A22F9E7-6753-4E18-B184-FCDA8A215B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFF7730-A926-4E8C-AE88-9988DDFBE59D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454277-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 30.05.2025 për hapje të adresave 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB750RL : Per AUTOVETURE Tip VOLKSWAGEN GOLF1K me Targa 
AB750RL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB753CV : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AB753CV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA140XN : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA140XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA430XN : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA430XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA429XN : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA429XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA204AG : Per AUTOVETURE Tip FORD FOCUSDA3 me Targa AA204AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa AB 
299 DT: Per Automjetin Tip Iveco FIat Kamion me Targe AB 299 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa AA 
247 BT; : Per Automjetin tip Volkswagen Crafter Fugon me Targe AA 247 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA142XN : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA142XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA910YC : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA910YC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA258BT : Per A.T.P. Tip VOLKSWAGEN CADDY2K me Targa AA258BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA048FU : Per AUTOVETURE Tip VOLVO SZ7XC702.4T me Targa AA048FU;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa AA 
837 VR : Kamion tip Mercedes Benz 970 Artego me targe AA 837 VR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa AA 
788 GE: Kamion Iveco Fi me targe AA 788 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa AA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A8A429-7EAF-4F6A-BDA2-C67A16CB53CD
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970 HY : Per Automjetin Tip Peugeot Boxer Furgon me Targe AA 970 HY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB215AU : Per AUTOVETURE Tip FORD JXXFIESTA1.6 me Targa AB215AU;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA618YC : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA618YC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa AB 
959 DJ: Per Automjetin Tip Fiat Ducato Furgon me Targe AB 959 DJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB557AD : Per FURGON FRIDGE Tip MERCEDESBENZ 904412D me Targa 
AB557AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA746SD : Per AUTOVETURE Tip BMW NX71530D me Targa AA746SD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB214AU : Per AUTOVETURE Tip FORD JXXFIESTA1.6 me Targa AB214AU;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA206HJ : Per AUTOVETURE Tip PEUGEOT AJ8HSCBIPPER me Targa 
AA206HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA921XM : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA921XM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA469YC : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA469YC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA254XN : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA254XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA908YC : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA908YC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA483MB : Per AUTOVETURE Tip KV1 YARIS me Targa AA483MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA598YC : Per AUTOVETURE Tip FIAT PANDA312 me Targa AA598YC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB832NZ : Per AUTOVETURE Tip SKODA 5JROOMSTER me Targa AB832NZ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482017-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 09.07.2025 për hapje adresash 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36D3231-8F5A-44CC-97E6-85F0DEE3406E
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA754GY: MAZDA MAZDA 2 me targe AA754GY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA715RC: FIAT DUCATO me targe AA715RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA135ZT: FIAT PANDA me targe AA135ZT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA617RK: IVECO FIAT 50C15 me targe AA617RK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AAO75NC: FIAT DUCATO me targe AAO75NC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA291MJ: VOLKSWAGEN CADDY me targe AA291MJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA154LB: PEUGEOT PARTNER me targe AA154LB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB426OL: BYD DOLPHIN me targe AB426OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB189RP: BYD DOLPHIN me targe AB189RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB338AI: VOLKSWAGEN PASSAT me targe AB338Al;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB193RP: BYD DOLPHIN me targe AB193RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AAO29YD: FIAT PANDA me targe AAO29YD  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA217ZZ: MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA217ZZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA805SI: RENAULT D 55 me targe AA805SI  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB984OD: HONDA e:NS 1 me targe AB984OD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA389YU: MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA389YU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB611HB: RENAULT MEGANE me targe AB611HB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA952TM: FORD TRANSIT me targe AA952TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA595RK: VOLKSWAGEN GOLF TDI me targe AA595RK;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB952EX: RENAULT 21 me targe AB952EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB419BA: MERCEDES BENZ SPRINTER 416 CDI me targe AB419BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493678-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.07.2025  per hapje adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AA619YC": "FORD FOCUS" me targe "AA619YC";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB964UF": "MERCEDES BENZ SPRINTER" me targe "AB964UF";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB331SA": "FIAT PANDA" me targe "AB331SA";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB871RH": "VOLKSWAGEN CADDY" me targe "AB871RH";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB182RI": "VOLKSWAGEN CRAFTER" me targe "AB182RI";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AA571PF": "PEUGEOT PARTNER" me targe "AA571PF";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB097BC": "PEUGEOT BIPPER" me targe "AB097BC";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB725ED": "PEUGEOT BOXER" me targe "AB725ED";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB560KR": "DAIMLER CHRYSLER 413 CDI" me targe "AB560KR";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB536UR": "VOLKSWAGEN CADDY" me targe "AB536UR";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AB175RI": "MERCEDES BENZ SPRINTER" me targe "AB175RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
"AA143XN": "FORD TRANSIT" me targe "AA143XN";         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6863FD1-B276-4C5A-8B69-7FF6D0DC732F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521425-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2025 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA287MS, Automjeti Tip Peugeot Furgon me Targe AA 287 MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523272-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.09.2025, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB899GT : VOLKSWAGEN GOLF me targe AB899GT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB068BK:VOLKSWAGEN GOLF me targe AB068BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB187PL :CHANGAN SC6483ABABEV me tage AB187PL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AB145BX: MERCEDES BENZ GL 320 CL me targe AB145BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA068YR: VOLKSWAGEN GOLF me targe AA068YR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA035YD:FIAT PANDA me targe AA035YD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AC068ZZ : VOLKSWAGEN GOLF me targe AC068ZZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Targa 
AA287MS:PEUGEOT ASMFABOXER me targe AA287MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A799895-131A-474D-80E9-C5E89858DB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3D5A07-C64F-4F70-9174-5A3F49EE8EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7CCBCF-91B4-48A7-87CC-CE19F842549B
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Datë: 01/10/2025


